
DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 28-04-2017 - Pag. 1 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

 

 

 
 

COMUNE DI ALBA ADRIATICA 
PROVINCIA DI TERAMO 

 

 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE   

 
Numero  65   Del  28-04-17  
 

 

 
 

 
L'anno  duemiladiciassette il giorno  ventotto del mese di aprile alle ore 00:00, presso 

questa Sede Municipale, convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per 
deliberare sulle proposte contenute nell'ordine del giorno unito all'avviso di convocazione. 

Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:  
 

   Piccioni Tonia SINDACO P 
Tonelli Massimo VICESINDACO P 
Ventura Alessia ASSESSORE P 
Foracappa Ambra ASSESSORE P 
Pilo' Marco ASSESSORE P 
Salvi Andrea ASSESSORE P 

   
 
ne risultano presenti n.   6 e assenti n.   0.  

 
Assume la presidenza il Signor Piccioni Tonia in qualità di SINDACO assistito dal 

SEGRETARIO COMUNALE Dott.ssa Ricucci Maria Carmela. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giunta 

Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di 
deliberazione indicata in oggetto. 
 
Visti: 
- la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni e integrazioni; 
- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali”;  
- il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
- lo Statuto ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
- i pareri resi, a norma dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, dal Responsabile dell’Area e/o Ufficio 
interessato e dal Responsabile dell’Area Economia e Finanza in ordine, rispettivamente, alla 
regolarità tecnica e contabile  sulla proposta della presente deliberazione; 
 

Oggetto:  MODIFICA DELIBERA DI GIUNTA NR. 219/2015 DOTAZIONE  
  ORGANICA DELL'ENTE. 
   
   

COPIA 



DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 28-04-2017 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con delibera di giunta nr. 219/2015 si stabiliva, tra l’altro, di  modificare 
la delibera di giunta nr. 204/2015; 
 
Considerato, oltre a prendere atto delle cessazioni dal servizio che sono intervenute nel 
frattempo  e dell’assegnazione definitiva della dipendente a tempo pieno ed 
indeterminato Dott.ssa Bravo Sara collaboratore amministrativo categoria B3 posizione 
economica B3 all’Area Economia e Finanze è volontà dell’Amministrazione operare 
una ridefinizione della dotazione organica a seguito delle nuove esigenze organizzative;  
 
La Giunta Comunale ad  integrazione e modifica della presente proposta assegna 
all’Ufficio 4 Area Amministrativa  (Cultura – Sport – Turismo – Servizi Bibliotecari - 
Associazionismo CED – S.U.A.P) D1 Istruttore Direttivo Amministrativo il Dott. 
Piergiorgio De Iuliis in convenzione con il Comune di Basciano, inoltre assegna in 
dotazione al predetto ufficio la dipendente a tempo determinato Vallese Silvia; 

Visto il D.Lgs. n° 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

Con votazione unanime favorevole legalmente espressa; 

 
DELIBERA 

 
1 – la premessa costituisce motivazione del presente provvedimento ai sensi dell’art 3 
della L. nr. 241/1990; 
2 - di modificare la delibera di giunta nr. 219/2015 nel seguente modo contenente le 
ulteriori modifiche ed integrazioni apportate in Giunta nelle premesse indicate, prendere 
atto delle cessazioni dal servizio che sono intervenute nel frattempo  e dell’assegnazione 
definitiva della dipendente a tempo pieno ed indeterminato Dott.ssa Bravo Sara 
collaboratore amministrativo categoria B3 posizione economica B3 all’Area Economia 
e Finanze è volontà dell’Amministrazione operare una ridefinizione della dotazione 
organica a seguito delle nuove esigenze organizzative dando atto che la dotazione 
organica che viene approvata con il presente atto comporta, come comunicato 
dall’Ufficio Bilancio, una spesa complessiva di €  1.329.610,10, uguale alla spesa della 
dotazione organica approvata con delibera di giunta nr. 219/2015; 
3 -  di inviare copia conforme del presente atto alle organizzazioni sindacali territoriali 
ed alle R.S.U. a titolo di informazione successiva; 
4 - di inviare il presente atto ai Responsabili di Area/Ufficio affinchè ne sia data la 
massima diffusione e l’immediata esecuzione ed al Nucleo di Valutazione; 
5 – di trasmettere il presente atto ai Capigruppo Consiliari, ai sensi dell’art. 125 del 
D.Lgs. n. 267/2000. 
6 - di dichiarare, con separata ed unanime votazione, la presente delibera 
immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134 del D.Lgs. n. 267/2000. 

 



DELIBERA DI GIUNTA n. 65 del 28-04-2017 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBA ADRIATICA 

 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.  
 

 
Il Sindaco Il Segretario Generale 

F.to Avv. Piccioni Tonia F.to Ricucci Maria Carmela 
 
 
 
 
____________________________________________________________________________ 
 
La presente Deliberazione: 
 
- viene pubblicata, in data odierna e per 15 giorni consecutivi, sul sito web istituzionale di 
questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) 
ed è stata compresa, in data odierna, nell’elenco, delle deliberazioni comunicate ai capigruppo 
consiliari (art. 125, del T.U. n. 267/2000). 
 
(_X_) - diventa esecutiva in data odierna, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267. 
 
(___) – diventa esecutiva decorso il termine di giorni dieci dalla sua pubblicazione ai sensi 
dell’art. 134, comma 3 del D.Lgs.18.08.2000, n. 267. 
 
Alba Adriatica, lì    02/05/2017             

 
         IL SEGRETARIO GENERALE 

         F.to Ricucci Maria Carmela 
 

 
 
 

____________________________________________________________________________ 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 
Alba Adriatica, li    02/05/2017                 

IL SEGRETARIO GENERALE 
Dott.ssa Ricucci Maria Carmela 

 
 


